

# Khasi Hills Community Project

Høyt oppe i fjellene i det østlige Himalaya ligger den indiske delstaten Meghalaya. Til tross for dypt forankret tradisjon og respekt for naturen, har skogen de siste tiårene blitt truet av gruvedrift, skogbranner, økt drivstoffbruk og uholdbar landbrukspraksis. Gjennom å kjøpe klimakreditter fra Khasi Hills-prosjektet bidrar man til å bevare de gamle regnskogene på Himalaya, samtidig som man støtter lokalt entreprenørskap.

## Om prosjektet

Khasi Hills er det første skogsbevaringsprosjektet i India, plassert på en av stedene det regner mest på i hele verden. Prosjektet gir støtte og økonomiske insentiver for å bevare eksisterende skoger og aktivt regenerere ødelagt skog. Khasi Hills er en global hotspot for biologisk mangfold og regnskogen i området kalles iblant «skyskog» fordi det regner så mye. For å redusere risikoen for avskoging og hjelpe til med ekstrem fattigdom i familier på landsbygda har prosjektet opprettet mikrofinansieringsgrupper. I dag finnes det ca 50 slike grupper. Mikrolånene muliggjør installasjoner av drivstoffeffektive ovner, noe som fører til redusert bruk av ved. Dette reduserer også forurensning av røyk innendørs, noe som gagnar både skogens og familiens helse.

## Karbonbindingen

Prosjektet, som ble startet i 2011, bevarer ca 17.000 hektar regnskog og har hittil bundet ca 410 000 tonn karbondioksid. Men gjenplantning og bevaring er bare en del av prosjektet. Man fokuserer også på bærekraftig skogsbruk og å bygge opp skogens motstandskraft, f.eks. så bygger man branngater for å forhindre og redusere skadene fra skogbranner.



**Prosjekttype:** Bevaring av skog, REDD+

**Plass:** Meghalaya, India

**Prosjektstart:** 2011

**Prosjektutvikler:** Community Forestry Int.

**Areal:** ca 17.000 hektar

**Antall deltakere:** 86 byer/ ca 7.700 familier.

**Unngått utslipp siden start:** 410 000 tCO<sub>2</sub>e

## Sosiale Merverdier

Bevaring av naturskog er ikke bare nødvendig for å redusere karbondioksid i atmosfæren, det gir også sosial merverdi for lokalbefolkningen. Ved hjelp av salget av klimakreditter bidrar Khasi Hills-prosjektet til å bekjempe fattigdom i området. Ved salg av kreditter fordeles premier til de deltakende byene, som så bruker pengene til utviklingsprosjekter i de områdene hvor behovene er størst. Ved å danne grupper kan medlemmene ta lån, for eksempel for å begynne med husdyrhold eller ulike typer av mikrobedrifter for å forbedre sin privatøkonomi. Organisasjonen støtter gruppene kontinuerlig gjennom tilskudd og støtte.

Mange av prosjektets medlemmer bruker den ekstra inntekten eller tilgangen til lån til å investere i regnvannsreservoarer, øke vannforsyningen og forbedre beskyttelsen mot sykdom og forurensning. I 59 lokalsamfunn har det vært mulig å påvise at prosjektet hadde en positiv innvirkning på medlemmenes helse og livskvalitet. Sammenlagt har 2000 husholdninger dratt nytte av nybygde vannressursanlegninger.

## Prosjektet bidrar til følgende Globale Holdbarhetsmål:



## Om oss

ZeroMission ble grunnlagt i 2006 og hjelper bedrifter med å klimaberegne, redusere og kompensere for utslippene sine ved å tilby karbonkreditter av høy kvalitet. Å måle og spore utslippene viser at de mest fremgangsrike selskapene innen utslippsreduksjon også klimakompenserer og tar fullt ansvar for sine utslipp, noe som også gir økonomiske insentiver til å redusere utslippene.

